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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Dokumentacja dźwiękowa zawierająca telekonferencję KGMO dot. organizacji i przebiegu służby patrolowo-obchodowej, działania pionu

prewencji MO w 1982 r., rozmowy stanowiska kierowania MO w Gdańsku, dyspozycje dla jednostek MO, meldunki o sytuacji na ulicach

Gdańska, rozmowy KWMO w Gdańsku dot. organizacji imprez, sytuacji w zakładach karnych, działalności NSZZ "Solidarność", organizacji I

Krajowego Zjazdu Delegatów NSZZ "Solidarność" w Gdańsku, zatrzymywania pracowników Stoczni Gdańskiej przez funkcjonariuszy MO w

1981 r.

Opis: 

Strona A - 1. Telekonferencja KGMO dot. organizacji i wykonawstwa służby patrolowo-obchodowej (omówienie błędów w planowaniu,

organizowaniu i przebiegu tej służby, problemy występujące w organizowaniu tej służby) oraz głównych kierunków działania pionu prewencji

na rok 1983 (poprawa ilościowa i jakościowa tzw. rozpoznania, maksymalne wykorzystanie sił i środków także pozamilicyjnych – ORMO,

bezpieczeństwa na terenach kolejowych), referat naczelnika Wydziału Prewencji KWMO w Opolu o akcjach prewencyjnych (kontrola posesji i

osób podejrzanych) w Opolu, referat naczelnika Wydziału Prewencji KWMO w Łodzi płk Kulikowski dot. statystyki przestępczości i akcjach

prewencyjnych w Łodzi (kontrola posesji i osób podejrzanych), 1982 r., 2. Rozmowy stanowiska kierowania MO w Gdańsku, dyspozycje dla

jednostek MO, meldunki dot. podejrzanych samochodów na ul. Hucisko, o sytuacji na ulicach w centrum Gdańska, informacje o

demonstrantach na ul. Jana z Kolna, transparenty i przemówienia na bramie nr 2 Stoczni Gdańskiej, rozrzucanie ulotek, śpiewanie pieśni

kościelnych, osoba rozdająca ulotki (lub zbierająca podpisy pod petycją uwolnienia zatrzymanych) na stacji SKM Gdańsk-Stocznia. Strona B - 1.

Rozmowy stanowiska kierowania MO w Gdańsku, wywoływanie jednostek MO, 2. Rozmowa Lech Wałęsa z niezidentyfikowanym mężczyzną (z

przerwą, ostry ton, temat nieokreślony), 3. Prośba p. Koński o rozmowę z p. Knapiński, 4. Rozmowa niezidentyfikowanego mężczyzny

prawdopodobnie z funkcjonariuszem SB dot. sytuacji w radiostacjach i innych jednostkach łączności (m.in. Chwaszczyno) oraz prób wywołania

strajków przez NSZZ „Solidarność”, 5. Rozmowa ppłk Kolski w członkinią MKZ dot. zatrzymania przez MO dwóch pracowników Stoczni

Gdańskiej, 6. Ogłoszenie dot. prawdopodobnie kosztów urlopu w Bułgarii, 7. Rozmowa mjr Guzikowski z Wojewódzkiego Stanowiska
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Kierowania KWMO w Gdańsku z dyrektorem Wydziału Kultury i Sztuki Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku dot. nieprawidłowości we

współpracy organizatorów imprez kulturalnych z MO, prośba o przesłanie planu imprez, relacja o zamieszkach podczas Pop Session w Sopocie

(zniszczenie mienia, pobicie funkcjonariuszy i służby porządkowej), 8. Rozmowa dwóch funkcjonariuszy MO dot. prawdopodobnie

rozdysponowania jednostek ZOMO, 9. Rozmowy stanowiska kierowania MO w Gdańsku, kodowane meldunki, przekazanie pochwały za

sprawne działanie, 10. Fragment relacji dot. kontroli przeprowadzonej w KWMO w Gdańsku w marcu 1977 r., 11. Rozmowa dyżurnego

Wojewódzkiego Stanowiska Kierowania KWMO w Gdańsku mjr Guzikowski z komendantami miejskimi MO w Gdańsku, Wejherowie i

Starogardzie Gdańskim dot. nowych planów działania MO na wypadek zagrożenia w zakładach karnych, informacja o incydentach w zakładzie

karnym w Starogardzie Gdańskim, 11. Rozmowa dyżurnego Wojewódzkiego Stanowiska Kierowania KWMO w Gdańsku mjr Guzikowski z I

sekretarzem KZ PZPR w NOT w Gdańsku Roman Trzynalewski oraz z Bogdan Lis dot. zagrożeń w budynku NOT i warunków wejścia

funkcjonariuszy MO do budynku, 12. Fragment rozmowy w sprawie braku połączenia, 13. Fragment rozmowy mjr Guzikowski z Wojewódzkiego

Stanowiska Kierowania KWMO w Gdańsku z kierownikiem zabezpieczenia I zjazdu NSZZ „Solidarność” Zając dot. organizacji zjazdu (liczne

przerwy), 14. Fragment rozmowy dot. przekazywania informacji i niezidentyfikowanego incydentu, 15. Rozmowy mjr Guzikowski z

Wojewódzkiego Stanowiska Kierowania KWMO w Gdańsku z kierownikiem zabezpieczenia I zjazdu NSZZ „Solidarność” Zając dot.

zatrzymania przez MO pracownika Stoczni Gdańskiej oraz organizacji miejsc parkingowych, 16. Fragment rozmowy funkcjonariuszy MO dot.

niezidentyfikowanego incydentu

DATY WYTWORZENIA DOKUMENTÓW

Data początkowa:  1981

Data końcowa:  1982

OPIS ZEWNĘTRZNY

Forma fizyczna:  Taśma magnetofonowa szpulowa

Liczba tomów:  1

MIEJSCE PRZECHOWYWANIA

Nazwa archiwum: 

Oddziałowe Archiwum Instytutu Pamięci Narodowej w Gdańsku

Data wygenerowania: 24.04.2026 Strona: 2

http://inwentarz.ipn.gov.pl/archiwa-ipn/gdansk

